
 

 

                             
  REPUBLIKA HRVATSKA 

   MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
                 OPĆINA  PRIBISLAVEC     

                         Općinski načelnik 
 

KLASA: 024-02/24-01/12 
URBROJ: 2109-26-02-24-01 
Pribislavec, 22.02.2024. godine    

 
ODLUKA O ODABIRU PROGRAMSKIH SADRŽAJA ELEKTRONIČKIH MEDIJA  

KOJI ĆE SE FINANCIRATI U 2024. GODINI 
 

Članak 1. 
 Temeljem provedenog Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2024. godini (KLASA: 008-02/24-01/01, URBROJ: 2109-26-02-24-01 

od 12.01.2024. godine) te sukladno Zapisniku Povjerenstva za ocjenu prijava programskih sadržaja elektroničkih medija  2024. godini (KLASA: 008-02/24-01/01, 
URBROJ: 2109-26-03-24-10 od 07.02.2024. godine), utvrđuje se da će Općina Pribislavec u 2024. godini sklopiti ugovor za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija sa sljedećim prijaviteljima: 

 

Redni 
broj 

Naziv prijavitelja Adresa Pošta i mjesto OIB Ukupni 
broj 

bodova 

Traženi 
ugovorni iznos 

(€) 

Odobreni 
ugovorni iznos 

(€) 

1. MEDIA NOVINE d.o.o. Kralja Tomislava 2 40000 Čakovec 37268927073 43 5.000,00 + PDV 1.100,00 + PDV 

2. RADIO POSTAJA NEDELIŠĆE 
d.o.o. 

Nova 7 40305 Nedelišće 38462541331 44 7.200,00 + PDV 1.000,00 + PDV 

3. IN Promocija d.o.o. Zrinsko-frankopanska 10 40000 Čakovec 58110346325 36 3.500,00 + PDV 1.256,00 + PDV 

4. FEST PRESS j.d.o.o. Juraja Muraia 2 40000 Čakovec 00049947697 30 1.020,00 1.000,00 

5. MEDIA-MIX RADIO 105 d.o.o. Braće Radića 23 40314 Selnica 42618923306 33 1.440,00 1.000,00 

6. TR media d.o.o. Tina Ujevića 63 40000 Čakovec 36070915402 31 3.600,00 + PDV 1.200,00 + PDV 

7. MSM Promocija, obrt za 
promidžbu i marketing 

Ivana pl. Zajca 13 40000 Čakovec 54122267839 28 1.000,00 500,00 

 



 

 

Članak 2. 
  Povjerenstvo za ocjenu prijava utvrdilo je da je u roku za dostavu prijava pristiglo ukupno 8 prijava te su sve zaprimljene u roku.  
 

Članak 3. 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  
 
 

                                                                                                                                                                         Općinski načelnik Općine Pribislavec                           
                                                                                                                                                              Matija Ladić, bacc. med. techn. 

 


